

اخبار کوتاه

دبیر کل حزب مردم سالاری خطاب به صدواسیما:
«میزان رای ملت است» نه یک شعار سیاسی بلکه یک فتوا و شعور فقهی امام خمینی(ره) است
مصطفی کوآکبیان، دبیر کل حزب مردم سالاری در توبیتی خطاب به صدواسیما نوشت: میزان رای ملت است نه یک شعار سیاسی بلکه یک شعور فقهی و نه دیدگاه امام‌خمینی(ره) در مقام مجادله بلکه اثبات حق حاکمیت مردم در غیبت امام زمان(عج) است.صدواسیما به جای ترویج اسلام ناب، تریبون برخی افراد جاهلی گردیده که تفاوت نظریات مرحوم مصباح را با راحل عظیم الشان و رهبری انقلاب نمی‌دانند.

رئیس جمهور به آذربایجان شرقی می‌رود
«سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور پنخشنبه ۱۲ خرداد همراه با جمعی از اعضای هیأت دولت به استان آذربایجان شرقی می‌رود. در این سفر قرار است در خصوص تکمیل یا اتمام طرح‌هایی که ۱۰ تا ۱۵ سال متوقف شده‌اند، تصمیم‌گیری شود.
از دیگر برنامه‌های سفر رئیس جمهور، بررسی مشکلات و مسائل اساسی و طرح‌های راهبردی استان آذربایجان شرقی از جمله راه‌آهن میانه - تبریز، انتقال آب ارس، طرح‌های منطقه آزاد ارس و سسدهای نیمه‌تمام استان است.

اختصاص اعتبار برای مترویل و مقابله با ریزگردها

هیات وزیران در جلسه صبح روز چهارشنبه به ریاست سید ابراهیم رئیسی با تخصیص اعتبار به حادته ساختمان مترویل آبدان و مقابله با آلودگی هوا ناشی از ریزگردها در استان خوزستان موافقت کرد. با توجه به حادثه پیش آمده در ساختمان مترویل شهر آبادان و وضعیت خاص استان خوزستان بخصوص آلودگی هوا ناشی از ریزگردها در اکثر شهرهای این استان، هیات وزیران مصوب کرد مبلغ ۷۰۰ میلیارد ریال اعتبار هزینه‌ها و تمکک دارایی‌های سرمایه‌ای به منظور رسیدگی سریع به حوادث مذکور اختصاص یابد.

همچنین به موجب مصوبه دولت، وزارت کشور موظف شد ضمن نظارت فنی و اجرایی بر روند انجام کار و فعالیت، گزارش عملکرد اعتبارات فوق را هر سه ماه به سازمان برنامه و بودجه کشور ارسال نماید.

جتیی:

مدارس و دانشگاه‌ها «امام شناسی» را به دروس اضافه کنند

احمد جتیی دبیر شورای نگهبان در جلسه این شورا با اشاره به سالروز رحلت امام خمینی (ره) و قیام ۱۵ خرداد گفت: ۱۴ و ۱۵ خرداد ۲ روز بسیار مهم در تاریخ ایران است و باید نسل جوان را به انجای گوناگون با مناسبت‌های و شخصیت‌های بارز تاریخ انقلاب و نهضت اسلامی آشنا کنیم. وی افزود: نسل جدید ما آن‌طور که بایسته و شایسته است با تاریخ انقلاب و نهضت آشنایی ندارد و این وظیفه همه ما به مردم به عنوان رسانه‌هاست که با توجه به حادثه پیش آمده و شخصیت‌های بزرگی همچون امام خمینی(ره) آشنا کنیم. جنتی در تشریح شخصیت و ویژگی‌های حضرت امام خمینی(ره) گفت: ایشان به خود، خدا و مردم باور داشت و بر اساس همین باور مطمئن بود که نهضت اسلامی به پیروزی می‌رسد. وی با تاکید بر اینکه به عنوان وظیفه شرعی، انقلابی و سیاسی، همه مسئولیم که راه و روش امام را به نسل‌های آینده و جوان کشور انتقال دهیم، تصریح کرد: نباید خیال کنیم که چون در دوره حیات مبارک حضرت امام (ره) حضور داشته‌ایم و ایشان را درک کرده‌یم، وظیفه‌ای در قبال معرفی ایشان به نسل جدید نداریم. دبیر شورای نگهبان افزود: امام خمینی(ره) ضد ظالم و طوایف عالم و حامی مظلوم و مستضعفین در مقابل مستکبرین جهان بود و این فضائل و ویژگی‌های خوب امروز در بین جوانان ما هست که باید این فرصت را قدر بدانیم و این نسل آینده‌ساز را با اندیشه‌ها و افکار امام(ره) آشنا کنیم. وی متذکر شد: تاکید بر این است که باید مراکز آموزش عالی و دانشگاه‌ها و نیز مدارس، «درس امام شناسی» را برای شناخت بیشتر بینندگان انقلاب اسلامی، به سر فصل درسی خود اضافه کنند چرا که همه در قبال نسل جدید مسئول هستیم. دبیر شورای نگهبان در بخش دیگری از سخنان خود «انتخاب شایسته حضرت آیت‌الله خامنه‌ای به عنوان رهبر انقلاب اسلامی توسط مجلس خبرگان رهبری در ۱۴ خرداد سال ۱۳۶۸» را اقدایی مهم در تاریخ انقلاب اسلامی و خاطرنشان کرد: خبرگان رهبری با انتخاب درست خود در آن سال، جایگاه مهم خود را در ساختار نظام اسلامی نشان داد. وی تاکید کرد: خبرگان ملت، شخصی را به عنوان جایگزین امام خمینی(ره) انتخاب کردند که از همه جنبه‌ها شایسته این جایگاه است.

علیرضا احمدی قائم مقام وزیر کشور در امور مجلس شد

با حکم احمد وحیدی وزیر کشور، علیرضا احمدی به عنوان قائم مقام وزیر در امور مجلس شورای اسلامی منصوب شد. به گزارش ایسنا، براساس سابقه منتشره در سایت وزارت کشور، علیرضا احمدی دارای دکترای فقه و مبانی حقوق اسلامی با سابقه کار در پست ریاست شورای عالی استان‌ها، همدهادر مسوولیت جدید شده است.

در راستای تعیین تکلیف پرونده‌های قدیمی قصاص ناشنوای محکوم به قصاص بعد از ۲۲ سال آزاد شد

در راستای دستورات رئیس قوه قضائیه در خصوص تعیین تکلیف پرونده‌های قدیمی قصاص، یک محکوم به قصاص با تلاش‌های دادستانی تهران و رضایت اولیای دم بعد از ۲۲ سال از زندان رجایی شهر آزاد شد. به گزارش ایسنا، دادستانی تهران در راستای فرامین رئیس قوه قضائیه در خصوص تعیین تکلیف پرونده‌های قدیمی قصاص، یک محکوم به قصاص با سابقه ۲۲ سال را از زندان رضایت اولیای دم از زندان رجایی‌شهر آزاد کرد. متهم که فردی ناشنواست در سال ۱۳۷۹، زنی ۱۳ساله را به قتل رساند. او در سال ۱۳۸۶ به اتهام مباشرت در قتل به قصاص نفس محکوم شد و حکمش در شعبه ۱۱ دیوان عالی کشور، تأیید شد. اولیای دم توان صدور حکم قصاص درخواست اجرای حکم را داشتند اما به لحاظ مالی می‌سوز پرداخت تضافل دیه و اجرای حکم را نداشتند. با طولانی شدن روند رسیدگی پرونده در راستای اعمال ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی اقدام شد که نهایتاً دادگاه در دفعات متعدد با تعیین مبلغ وثیقه سه میلیارد ریال حکم به آزادی محکوم علیه تا تعیین تکلیف اولیا دم داد اما به دلیل نداشتن توان مالی، امکان پرداخت وثیقه از سوی متهم فراهم نشد. با توجه به معطل ماندن پرونده، تلاش‌های بسیاری جهت جلب رضایت اولیاء دم صورت گرفت اما اولیاء دم علی‌رغم ارسال بلاغیه‌های بی در پی حضور نیافتند و در نهایت اخیراً جمعی از خیرین با مطالعه پرونده مبلغ وجه الوقافه را پرداخت کردند و محکوم بعد از تاریخ ۳۱۰/۱۴۰۱ با صدور قرار قبولی وثیقه از زندان رجایی شهر پس از ۲۲ سال آزاد شد. دی ماه سال ۱۴۰۰ حجت‌الاسلام غلامحسین محسنی اژه‌ای، رئیس قوه قضائیه به دادستان کل کشور مأموریت داد با همکاری سازمان زندان‌ها و نیروهای حل اختلاف جاکسار تا پایان سال جاری، نسبت به تعیین تکلیف محکومان قدیمی پرونده‌های قصاص که در مواردی حتی بیش از سه دهه هستند در زندان به سر می‌برند اقدام کند. او در جلسه شورای عالی قوه قضائیه در ۱۳ دی ۱۴۰۰ به پرونده برخی از محکومین به قصاص که به دلایل مختلف از جمله عدم پرداخت فاضل دیه از سوی اولیای‌دم یا جهات دیگر چندین سال است که در زندان با تکلیف به سر می‌برند اشاره کرد و گفت: از یکی از استان‌ها که کسب اطلاعات کردم متوجه شدم که محکومی که سال ۳۶ به مرتکب قتل شده و محکوم به قصاص گشته است، در زندان در وضعیت بالکلطفی به سر می‌برد که این امر آسیب‌های زیادی را به لحاظ روانی برای فرد محکوم ایجاد می‌کند. رئیس عدلیه در همین راستا با اشاره به اهمیت گذشت و بخشش و درعین حال حق اولیای دم برای قصاص گفت:شورای حل اختلاف در این خصوص باید جدی تر وارد عمل شود، سوابقی از افراد محکوم به قصاص در معاونت اول قوه قضائیه گردآوری شده است که دادستان کل کشور و شورای حل اختلاف با دریافت این سوابق و تکمیل آن تا پایان سال نسبت به تعیین تکلیف افرادی که در پرونده‌های قتل محکومین قصاص پیدا کرده‌اند مبادرت کند. رئیس دستگاه قضا در ادامه با تبیین دلایلی که باعث بالکلطفی محکومان به قصاص در پرونده‌های قتل عمد نمی‌شود، بر ضرورت توجه به ماده ۴۲۹ قانون مجازات اسلامی ناظر بر مواردی که محکوم به قصاص، در زندان است و صاحب حق قصاص، بدون عنر موجه یا به علت ناتوانی در پرداخت فاضل دیه، مرتکب را در وضعیت نامعین رها می‌کند، اشاره کرد.

گروه سیاسی: با گذشت حدود ده ماه از استقرار دولت رئیسی، نه تنها تحریم‌ها لغو نشده بلکه بر خلاف ادعای دولتمردانی که مشکلات معیشتی را ناشی از تحریم نمی‌دانستند، هیچ گام قابل اعتنایی هم برای رفع مشکلات اقتصادی مردم برداشته نشده است تا مردم بیش از هر زمان دیگری با مشکلات معیشتی دست و پنجه نرم کنند؛ گویا معیشت مردم همچنان گروگان تحریم و مذاکرات فرسایشی وین است.

رئیس‌جمهور یک هفته پیش در کنگره ملی شهدای روحانی در قم گفت: «راهبردم ما در کشور، راهبرد بیان شده از سوی رهبر معظم انقلاب است؛ ما رف تحریم‌ها را دنبال می‌کنیم؛ اما مهمتر از رفع تحریم‌ها، توجه به ظرفیت‌های داخلی است.» توجه به ظرفیتهای داخلی پیش از این هم توسط رئیس‌جمهور و سایر دولتمردان مطرح شده بود اما تاکنون هیچ اثر محسوس و ملموسی از استاده از ظرفیتهای داخلی برای رفع مشکلات مردم دیده نشده است! جالب اینجاست که مسئولان معتقدند تحریم اثری ندارد و حتی از افزایش فروش نفت و درآمدهای نفتی سخن می‌گویند، اما نه تنها برای تداوم مذاکرات احیای برجام، اشتیاق نشان می‌دهند، بلکه این ادعاهای افزایش فروش نفت و بهبود شرایط اقتصادی، هیچ تاثیری در زندگی مردم نشان نداده است.دانشته، یارانه نقدی که برای جبران افزایش بیسابقه قیمت کالاهای اساسی همچون آرد، روغن و لبنیات تخصیص یافته، توان جبران کمبودهای مالی مردم را ندارد و افزایش قیمت کالاهای اساسی اعلام شده، روی کالاهای بسی ارتباط با این موضوع همچون گوشت قرمز هم تاثیر گذاشته و سفره مردم را خالی تر کرده است.

دولتمردان البته اعتقادی به تاثیر تحریم بر زندگی مردم ندارند و معتقدند مشکلات باید از داخل حل شود اما گامی



هم برای رفع مشکلات بر نمی‌دارند و بر خلاف ادعاها، به رفیع تحریم دل خوش کرده‌اند که البته آن هم از طریق مذاکرات فرسایشی که در نزدیک به ده ماهه اخیر، هیچ گام رو به جلویی نداشته است، سرانجامی نداشته و به نظر می‌رسد آنگونه که اولیانوف نماینده روسیه در مذاکرات گفته، مذاکرات فعلا حداقل تا دو ماه تعطیل است. هرچند طی این مدت احتمال صدور قطعنامه شورای حکام بر ضد ایران و افزایش فشارها هم وجود دارد.

در چنین شرایطی رئیس‌جمهور چهارم از اتکا به توان داخلی برای گذر از تحریم و بی نیازی از لغو تحریم سخن می‌گوید، علی‌ششمخانی دبیر شورای عالی امنیت ملی می‌گوید: «جمهوری اسلامی ایران ۳۰ سال است که در معرض



تحریم قرار دارد و به نماد بی‌اثر بودن تحریم برای تحمیل اراده سیاسی به کشورهای مستقل تبدیل شده است» و علم الهدی، پدر همسر رئیسی و امام جمعه مشهد هم که مرتباً در خطبه‌های نماز جمعه از بی اثر بودن تحریم‌ها حرف می‌زند می‌گوید: «تحریم‌ها مردم ما را از نظر اقتصادی مقاوم کرده است و الان مردم ما در برابر تمام مشکلات معیشتی و فراز و نشیب‌های اقتصادی مقاوم‌اند.» اما او توضیح نمی‌دهد که منظور از مقاوم بودن مردم چیست؟ آیا این که مردم هر روز زیر بار فشار زندگی، بیش از پیش کمر خم می‌کنند و با مشکلات اقتصادی بیشتری مواجه هستند و با کار بیشتر و درآمدی کمتر از رشد هزینه‌های سنگین زندگی، روزگار می‌گذرانند، به معنای مقاوم بودن مردم است یا ناچار بودن

سیدحسن خمینی:

امام خمینی(ره) دین را به زندگی آمیخته با مادیات بشریت آورد

مسأله ای اسلامی کرد و قضیه فلسطین به عنوان «قیله اول مسلمان» مطرح شد.

وی ادامه داد: دیگر مسأله فلسطین مختص عرب‌ها نبود که «من ایرانی» از آن حمایت کنم، بلکه تبدیل به موضوع «من مسلمان شد» که من ایرانی مثل یک لبنانی و عرب آن را موضوع خودم می‌دانم. اینجا بود که موضوع به پاکستان، هندوستان، اندونزی و مالزی رفت. این بار قرار بود که یک میلیارد مسلمان قبله اولشان را آزاد کنند. این گفتمان جدید اتفاق بسیار بزرگی بود که موضوع فلسطین را از عربی محض یا یک خط مرز جغرافیایی، تاریخی و ملی تبدیل به یک موضوع دینی و الهی کرد که به آبرو و غیرت پیامبر اسلام(ص) گره خورده است.

یادگار امام(ره)در ادامه گفت: ما در پشت قدس بغض گره کرده امیرالمؤمنین(ع) و چادر خاکی فاطمه زهرا(س) و تمثال مبارک پیامبر(ص) را می‌بینیم؛ داستان تاریخ و جغرافیا نیست، داستان غیرت دینی است. سید حسن خمینی در ادامه با اشاره به فعالیت گروه‌های مقاومت مثل حماس و جهاد اسلامی اظهار کرد: این بار فرید «الله اکبر» که مبارزه با صهیونیسم متولد شد. این کار بزرگی بود که امام خمینی(ره) این مردم را دور هم با نسبت به مسأله فلسطین اظهار داد. البته این مشی فقط در

مردم سالاری

پنجشنبه ۱۲ خرداد۱۴۰۱-۲۱ضی‌القعده۱۴۳۲-۲۰ژوئن۲۰۲۲-سال بیست‌ویکم-شماره ۵۷۲۸

ناکامی دولت رئیسی در دو جبهه رفع تحریم و استفاده از ظرفیت‌های داخلی

معیشت مردم گروگان مذاکرات فرسایشی وین

مردم به مقاومت؟! در شرایطی که مسئولان، مردم را به مقاومت دعوت می‌کنند، هر روز خیر یک اختلاس یا تخلف مالی یا سفر یک اقزاده یا انتصاب اقزاده بی تجربه دیگری به گوش می‌رسد تا درد تبعیض هم به دردها و رنجهای مردم افزوده شود. در چنین شرایطی، دولت نه تنها توان بهبود شرایط اقتصادی کشور با اتکا به توان و ظرفیتهای داخلی را ندارد و صرفاً شعار می‌دهد، بلکه راهکار لغو تحریمها را نیز که تنها راهکار برای احیای اقتصاد بیمار و رو به موت ایران است جدی نمی‌گیرد و مذاکرات با هدایت تیمی که دولت قبل را به وادادگی متهم می‌کند به بن بست رسیده است.

جانب اینجاست که با لغو تحریمها و احیای برجام و افزایش سرمایه‌گذاری خارجی و افزایش صادرات نفت ایران در آن دوره، رشد اقتصادی کشور در یک سال به عدد اعجاب انگیز هشت درصد رسید و اگر دونالد ترامپ در آمریکا روی کار نمی‌آمد و رشد اقتصادی چند سال تداوم می‌یافت، تحولی جدی در زندگی مردم تا امروز رخ داده بود. تازه آن زمان قیمت نفت، نصف قیمت امروز هم نبود و امروز که دولت رئیسی می‌تواند از فرصت لغو تحریمها برای افزایش صادرات نفت و بهبود شرایط اقتصادی کشور استفاده کند، مذاکرات فرسایشی را در دستور کار قرار دهد چراکه تیم مذاکره کننده ایران، با دولت دموکرات جو بایدن هم که از ابتدا به دنبال توافق با ایران بود، نمی‌تواند به توافق برسد.

دولت رئیسی، نه برای لغو تحریم برنامه دارد و نه با تیم مدیران خود که کم تجربه و بعضا فاقد تخصص هستند توان بهبود در وضعیت اقتصادی مردم را دارد. در چنین شرایطی تنها راهکار، عزم و اراده ای جدی فراتر از دولت برای احیای برجام است چراکه تا زمانی که برجام احیا نشود، معیشت مردم همچنان گروگان تحریم باقی خواهد ماند.

فلسطین نبود. امام خمینی (ره) دین را به زندگی آمیخته با مادیات بشریت آورد

بود که گویی این اثر انقلاب ما است؛ و این راه حل نهایی است. وی خاطرنشان کرد: همین جمله که امام در ایران هم فرمودند «همه با هم» امروز در فرمایشات رهبر انقلاب به عنوان راه حل رهایی فلسطین مطرح است که بر اساس آن رفراندومی که همه گروه‌های فلسطینی را شامل شود برگزار شود؛ در این صورت مردم فلسطین خودشان بلند چه کار کنند. بعد از امام(ره) در داستان فلسطین آن پرچم، پیام و صدا از زبان و بیان و دست مبارک رهبر انقلاب پرنگ و پرستوان ادامه پیدا کرد و جمهوری اسلامی با افتخار در موضوع دفاع از فلسطین، قدس و مظلومیتی که امروز مظلومیت پیامبر اسلام است، وارد محاسبات غلطی نشد که البته نتایج دنیوی هم نخواهد داشت.یادگار امام(ره) تاکید کرد: وعده الهی به نهایت خواهد رسید. همدل باشیم و موضوع فلسطین را به عنوان یک موضوع زنده در آذهان، اذکار و قلم ببینیم. به همین جهت برگزار این جلسه در سالگرد رحلت امام بیستسار معناتر و ارزشمند است. امروز تردید نکنید، معیار عدالت خواهی برای هر آزاده ای در دنیا ظاهر نظر صریح در موضوع فلسطین است. اگر کسی واقعا توجه به دنیا به دنبال آزادی، عدالت و حقوق بشر است و دروغ نمی‌گوید، در موضوع فلسطین باید صادقانه، صریح و شفاف موضع خود را بگوید.

دولت با جدیت با هرگونه فسادی درباره متروپل برخورد خواهد کرد

حل مشکل ریزگردها با کشورهای همسایه اظهار کرد: رئیس جمهوری پیش از این از رئیس سازمان محیط زیست پیگیری مجدانه حل آن را داشته‌اند و پیرو این پیگیری‌ها در ابتدای این هفته سفر رئیس سازمان محیط زیست به سوریه و عراق را داشتیم که البته سفرهای دیگری هم در دستور است. بهادری جهرمی یادآور شد: توافقات بسیار خوبی با وزرای این دو کشور صورت گرفته است و مذاکرات دیگری هم در سایر وزار‌تخانه‌های دو کشور در حال انجام است و امیدواریم این مسئله تا حدودی کاهش یابد که البته نیازمند همکاری کشورهای همسایه برای حل آن است. وی در پاسخ به پرسشی درباره اقدامات دولت برای افزایش فروش نفت، گفت: در زمینه برجام، مذاکرات در روند خودش جریان دارد و متوقف نشده است. ایران حسن نیت خود را نشان داده و جدیت خود را هم نشان داده و مذاکرات در مسیر خود استمرار می‌یابد. وی گفت: سنخستگی دولت ادامه داد: در زمینه فروش نفت، آمارهایی از سوی متولیان امر ارائه می‌شود که نشان می‌دهد میزان قابل‌قبولی برخوردار است.

بهادری جهرمی یادآور شد: طبیعی است در بازارهای جهانی در هر حوزه‌ای به ویژه با شرایط کرونایی که البته در کشورمان با همیاری مردم و مدیریت خوبی که صورت گرفت، آن بحران را خیلی احساس نمی‌کنیم، اما این بحران در سطح جهانی همچنان مسائلاتی را در بازارها ایجاد می‌کند، ولی این بنیاد به سوءتعمیرهایی منجر شود. سنخستگی دولت تاکید کرد: ایران بازار فروش نفت خودش را دارد و از آن دست نداده و اتفاقا بازارهای جدید جهانی هم در این زمینه در حال توسعه است و از این حیث امید به پیشرفت روزافزون در تولید و فروش را داریم.

توضیحات رئیس مجلس درباره تغییر در فرایند آغاز کسب‌وکارها

ثبات اقتصادی گام بردارد اما باید آن دو اصلی که انقلاب را به پیروزی رساند و بیش از ۴۰ سال با همه توطئه‌های دشمن شکنندگی و به عزت در مقابل آن‌ها با قدرت ایستاد، را فراموش نکنیم تا بر مکتب اقتصادی جدید فائق خواهیم آمد. رئیس مجلس شورای اسلامی باور داشت به سنت‌های فرهنگ است که ما این اصل قطعا بر مشکلات پیروز می‌شویم که البته تلاش، مجاهدت و مدیریت هم باید در کنار آن باشد. قالیباف با بیان اینکه هدفمند به موضوعات اساسی در برنامه هفتم توسعه پرداخته می‌شود اظهار کرد: در این روزها همه وقتمان برای تنظیم این سند سیری می‌شود، اصلاح ساختار بودجه و تاتاریز در آن، ناتاریز بانک‌ها و حل مشکلات سرمایه‌گذاری به طور جدی و متمرکزانه در این سند دیده خواهد شد تا تورم و گرانی را حل کنیم. رئیس مجلس شورای اسلامی یکی دیگر از مشکلات کشور را عدم اجرای قانون عنوان کرد و گفت: ما در کشور قانون‌های خوبی داریم که با اجرا نمی‌شوند و یا به درستی انجام نمی‌شوند که یکی از وظایف مجلس پافشاری بر اجرا آن‌ها است.

باور باشیم که خدای دوران دفاع مقدس خدای دوران اقتصاد هم هست. وی تصریح کرد: فرصت را برای مردم و جوانان که پیش قولرآن جامعه هستند باید فراهم کنیم، هرجا بستر حضور مردم در اشتغال اقتصادی وجود ندارد و این مردم و جوانان ما در عرصه اقتصادی حضور ندارند و این عرصه بیش از همه در دست دولت وسازمان‌های دولتی است و به همین علت در آن ضرر کرده‌ایم. رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه برنامه هفتم توسعه در حال تنظیم است، گفت: در جلسات سمران قوا و در جلساتی که در مجلس و دولت برگزار است مصمم هستیم که این برنامه را بنویسیم با دقت، مدبرانه و هوشمندانه و با استفاده از تجربیات گذشته ضعف‌های گذشته را هرگز تکرار نکنیم. قالیباف ادامه داد: نقاط قوت ۶ برنامه گذشته را با شرایط امروز کشور، مشکلات اقتصادی و به میزان ظرفیت‌های مادی و منابع انسانی که داریم و اتفاقاتی که در منطقه در حال رخداد است همچون جنگ اوکراین که بر عرصه‌های انرژی، امنیت و غذایی اثرگذار بوده است، در برنامه هفتم بگنجانیم و ثبات اقتصادی را به کشور برگردانیم. وی عنوان کرد: کشور ما این ظرفیت را دارد که در همین شرایط سخت در مسیر

در فرهنگ شهادت طلبی جلودار همه اقشار جامعه بوده و بیش از همه اقشار به شهادت رسیده‌اند. کردلانی کنیم. پیش از این اگر کسی درخواست مجوز برای کاری داشت مدت‌ها باید در ادارات رفت و آمد می‌کرد تا مجوز بگیرد که گاهی هم موفق نمی‌شد، اما امروز با این قانون، یا کار جزء اشتغالات ثبت محور است یعنی بدون حضور و در درگاه ثبت شده وبعد از ۳ روز فراد کار خود را آغاز می‌کند یا تأیید درخواست که حداکثر ۳ مدت‌ها بعد مربوطه باید جواب درخواست را بدهد که اگر پاسخی دریافت نکرد یعنی آن را تأیید کرده و می‌تواند شغل را آغاز کندوی بیان کرد: امام خمینی(ره) در عصر مظلومیت اسلام و در عصری که دین به حاشیه رفته بود و مسلمان تحت فشار بودند، با مجاهدت و روحیه شهادت طلبی اسلام را در پهنه گیتی گستراند و رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به مشکلات اقتصادی در کشور گفت: در دوران دفاع مقدس هم مشکلات زیادی داشتیم اما ما همان امکانات که با اور قلمی بر مشکلات و فائق آمدیم. قالیباف ادامه داد: در عملیات کربلای ۵ و در انتهای باغ رضوان و شهرک G۲ که جهنم آتش بود یا حداقل امکانات پیروز این نبرد شدیدیم، همیشه باید بر این

رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار گفت: اکنون این مجوزها ظرف سه روز و برای برخی کارهای خاص نهایتاً تا ۳ ماه صادر می‌شود. به گزارش ایسنا، محمداقرف قالیباف چهارشنبه ۱۱ خرداد در یادواره شهید سلگی و ۸۵۰ شهید شهرستان نهاوند بیان کرد: امروز همه دستسوارهای مادی و معنوی خود را مدیون این شهدای عزیز و گرفتاردر هستیم و هرچه داریم از این فرهنگ است. استقلال، آزادی و قدرت ما از ادامه این شهیداست. وی تصریح کرد: یادواره شهیدا مجلس تذکر و یادآوری برای یکایک ما در هر کجا که هستیم بوده که بدانیم در محیطی زندگی می‌کنیم که شهدای والامقامی را داشتیم که بدون هیچ بهانه و خواست‌های، آزادنه، شجاعانه و خالصانه و بی هیچ شائبه‌ای جان خود را بر کف دادند، گرفتند و پسران و مادران آنها یا آنها را بدرقه کردند یا پدران و برادران و دوستان همه با هم به دفاع از انقلاب اسلامی رفتند. قالیباف ادامه داد: اینکه در استان همدان ۸۰۰ شهید، دیهها جانپاز و در شهرستان نهاوند بیش از ۸۵۰ شهید را می‌بینیم و شهدای عزیز و بزرگی از روحانیت مانند قدوسی و حیدری را می‌بینیم جا دارد از روحانیت که